АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«УРАЙКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» СТАРОМАЙНСКОГО

РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.11.2024                                                                                                        № 30

Экз. №

с. Татарское Урайкино

Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального

образования «Урайкинское сельское поселение» Старомайнского  района

Ульяновской области

В соответствии с Правилами разработки, реализации и оценки эффектив-

ности муниципальных программ муниципального образования «Урайкинское

сельское поселение», а также осуществления контроля за ходом их реализации,

утверждёнными постановлением Администрации МО «Урайкинское сельское

поселение» Старомайнского  района  Ульяновской области от 14.11.2024 № 28

«Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности

муниципальных программ муниципального образования «Урайкинское сель-

ское поселение»:

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных программ муници-

пального образования «Урайкинское сельское поселение» Старомайнского

района Ульяновской области.

 2. Настоящее постановление  вступает в силу с момента его подписания,

но не ранее 01.01.2025 года.

3. Опубликовать настоящее постановление  в сетевом издании —

 муниципальное образование «Старомайнский район» (stmaina.gosuslugi.ru).

И.о.Главы Администрации

муниципального образования

«Старомайнский район»                                                                  Н.К.Усманова

2

 УТВЕРЖДЁН

 постановлением

Администрации

муниципального образования

« Урайкинское сельское поселение»

от 00.00.2024 № 00

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных программ муниципального образования « Урайкинское сельское поселение»

№

п/п

Наименование муниципальной

программы муниципального

образования «Старомайнский

район»

Срок

реализации

Наименование муниципального

заказчика
Наименование соисполнителей

1 Муниципальная программа му-

ниципального образования «

Урайкинское сельское поселе-

ние» «Развитие культуры в му-

ниципальном образовании

"Урайкинское сельское поселе-

ние »

2025-2030

годы

Администрация муниципального

образование «Урайкинское сель-

ское поселение»

 Отдел Культуры

4

2 Муниципальная программа му-

ниципального образования

«Урайкинское сельское поселе-

ние» «Пожарная безопасность

муниципального образования

«Урайкинское сельское поселе-

ние»

2025-2030

годы

Администрация муниципального

образования «Урайкинское сель-

ское поселение»

 Отдел  ГО ЧС

3 Муниципальная программа му-

ниципального образования

«Урайкинское сельское поселе-

ние»  «Развитие муниципально-

го управления в муниципаль-

ном образовании «Урайкинское

сельское поселение»

2025-2030

годы

Администрация муниципального

образования «Урайкинское сель-

ское поселение»

Управление экономического раз-

вития Администрации муници-

пального образования «Старо-

майнский район»

4 Муниципальная программа му-

ниципального образования «

Урайкинское сельское поселе-

ние»  «Развитие комплексного

благоустройства на территории

муниципального образования

«Урайкинское сельское поселе-

ние»

2025-2030

годы

Администрация муниципального

образования «Урайкинское сель-

ское поселение»

Отдел Архитектуры МО «Старо-

майнский район»

Управление финансов муници-

пального образования «Старо-

майнский район»

5

5 Муниципальная программа му-

ниципального образования

«Урайкинское сельское поселе-

ние»  «Развитие  малого  и

среднего  предпринимательства

муниципального  образования

"Урайкинское   сельское посе-

ление»»

2025-2030

годы

Администрация муниципального

образования «Урайкинское сель-

ское поселение»

 Управление экономического раз-

вития Администрации муници-

пального образования «Старо-

майнский район»

6 Муниципальная программа му-

ниципального образования «

Урайкинское сельское поселе-

ние» «Развитие   физической

культуры и спорта  в   муници-

пальном   образовании  "Урай-

кинское   сельское поселение»»

2025-2030

годы

Администрация муниципального

образования «Урайкинское сель-

ское поселение»

Управление образования муници-

пального образования «Старо-

майнский район»

___________________